PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 21/2021, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021

MÉDICO VETERINÁRIO

AVISO Nº 05 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  21/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
Divulgação  da  Classificação  do  Edital  21/2021,  publicado  em  18  de  outubro  de  2021,  do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Médico Veterinário, conforme a seguir:

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

JULIANA DA SILVA ANDRADE 185 1°

MICHELLE ALBORNOZ PESOA 135 2°

FERNANDO DA SILVA MACKOSKI 86 3°

GABRIELLE MACHADO DA SILVA 76 4°

CARLA DA SILVA CANIELLES 73 5°

MARIA EDUARDA JAEGER MARQUES 32 6°

ALLANA FRAGA DIAS 6 7°

FABIO COSTA DE SOUZA 4 8°

MICHELLE PANAZOLLO 2 9°

SORAYA BALOTIN DA ROSA 2 10°

TÂNIA GRASIELA CENTENO 0 11°

FERNANDA TEIXEIRA DA SILVA 0 12°

JÉSSICA BIASI MURLIKI 0 13°

ANO 2021 - Edição 2655 - Data 09/11/2021 - Página 8 / 74

MAURICIO GOMES MAGIO 0 14°

JENIFER GORSKI XAVIER 0 15°

JAQUELINE SCHVARTZHAUPT GUEDES AGUIAR 0 16°

CAMILA BARBOSA SCHMITZ 0 17°

DANIEL VAZ DE OLIVEIRA 0 18°

JULIA PAHIM COELHO 0 19°

MONICA SEIDEL COITINHO DA SILVA 0 20°

GABRIELA DA CUNHA CARVALHO 0 21°

Canoas, 09 de novembro de 2021.

______________________________________________

Filipe Ferrão Rosetti – Médico Veterinário

______________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

______________________________________________

Patrícia Padilha de Oliveira – Assistente Administrativo

ANO 2021 - Edição 2655 - Data 09/11/2021 - Página 9 / 74